
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 무대공연및 문화행사 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육과 5,679,935 5,000,906 679,029

국            842,715 489,465 353,250

광            577,000 577,000 0

기            121,456 106,788 14,668

분             40,000 25,000 15,000

도            843,917 756,887 87,030

시          3,254,847 3,045,766 209,081

문화예술육성 및 진흥 1,861,798 1,705,458 156,340

국            492,715 489,465 3,250

분             40,000 25,000 15,000

도            464,652 459,022 5,630

시            864,431 731,971 132,460

무대공연및 문화행사 지원 353,420 343,420 10,000

도             22,500 22,500 0

시            330,920 320,920 10,000

경기예술인과 함께하는 지구촌 예술축제 개최지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○경기예술인과 함께하는 지구촌 예술축제 개최
    지원                10,000                  0           10,000      10,000,000원

지역문화예술 육성지원 1,505,378 1,359,038 146,340

국            492,715 489,465 3,250

분             40,000 25,000 15,000

도            442,152 436,522 5,630

시            530,511 408,051 122,460

시립합창단 운영 및 지원 233,100 153,460 79,640

201 일반운영비 18,500 13,500 5,000

03 행사운영비 18,000 13,000 5,000

  ○2012 여수세계박람회 공연경비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

301 일반보상금 214,600 139,960 74,640

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 214,600 139,960 74,640

  ○일상연습 보상금               181,200            106,560           74,640  경정 181,200,000원

시립이담풍물단 운영 및 지원 94,050 74,370 19,680

201 일반운영비 4,000 4,000 0

03 행사운영비 4,000 4,000 0

  ○정기연주회등 경비(부기변경)
                4,000              4,000                0      4,000,000원*1회

301 일반보상금 90,050 70,370 19,680

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 90,050 70,370 19,680

  ○일상연습 보상금                69,600             49,920           19,680  경정 69,600,000원

예술단체 사업지원 65,520 50,000 15,520

도             19,655 15,000 4,655

시             45,865 35,000 10,865
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부서: 문화체육과
정책: 문화예술육성 및 진흥
단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 65,520 50,000 15,520

도             19,655 15,000 4,655

시             45,865 35,000 10,865

04 민간행사보조 65,520 50,000 15,520

  ○문화예술 활동지원(예술단체지원)
               65,520             50,000           15,520      경정 65,520,000원

도             19,655 15,000 4,655

시             45,865 35,000 10,865

지방문화원 육성 97,000 82,000 15,000

분             40,000 25,000 15,000

시             57,000 57,000 0

307 민간이전 92,000 77,000 15,000

분             40,000 25,000 15,000

시             52,000 52,000 0

03 사회단체보조금 75,000 60,000 15,000

  ○지방문화원 사업활동                75,000             60,000           15,000  경정 75,000,000원

분             40,000 25,000 15,000

시             35,000 35,000 0

지역특성화 문화예술 교육지원 6,500 0 6,500

국              3,250 0 3,250

도                975 0 975

시              2,275 0 2,275

307 민간이전 6,500 0 6,500

국              3,250 0 3,250

도                975 0 975

시              2,275 0 2,275

02 민간경상보조 6,500 0 6,500

  ○지역특성 문화예술 교육지원(봉산탈춤)
                6,500                  0            6,500      6,500,000원

국              3,250 0 3,250

도                975 0 975

시              2,275 0 2,275

소요산스토리텔링 축제 개발지원 10,000 0 10,000

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○소요산스토리텔링 축제 개발지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

문화재발굴 및 보존 650,900 148,900 502,000

국            350,000 0 350,000

도             75,000 0 75,000

시            225,900 148,900 77,000

문화재 유지관리 및 운영 630,700 128,700 502,000

국            350,000 0 350,000

도             75,000 0 75,000

시            205,700 128,700 77,000

향토유적 관리 10,700 8,700 2,000
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부서: 문화체육과
정책: 문화재발굴 및 보존
단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 10,000 8,000 2,000

01 시설비 10,000 8,000 2,000

  ○향토유적 관리 및 정비(10개소)
               10,000              8,000            2,000      경정 10,000,000원

자재암 대웅전 석축 항구 복구공사 500,000 0 500,000

국            350,000 0 350,000

도             75,000 0 75,000

시             75,000 0 75,000

402 민간자본이전 500,000 0 500,000

국            350,000 0 350,000

도             75,000 0 75,000

시             75,000 0 75,000

01 민간자본보조 500,000 0 500,000

  ○자재암 대웅전 석축 항구 복구공사
              500,000                  0          500,000      500,000,000원

국            350,000 0 350,000

도             75,000 0 75,000

시             75,000 0 75,000

관광산업 진흥 1,059,518 1,084,183 △24,665

광            377,000 377,000 0

기             14,668 0 14,668

도            114,400 113,000 1,400

시            553,450 594,183 △40,733

관광홍보 업무추진 158,735 183,400 △24,665

기             14,668 0 14,668

도              1,400 0 1,400

시            142,667 183,400 △40,733

관광홍보관리 129,400 183,400 △54,000

201 일반운영비 121,000 176,000 △55,000

01 사무관리비 121,000 176,000 △55,000

  ○관광안내도 제작                     0             25,000         △25,000

  ○관광안내책자 제작                     0             30,000         △30,000

  경정 0원

  경정 0원

202 여비 3,000 2,000 1,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

  ○관광업무추진 및 자료수집                 3,000              2,000            1,000  경정 3,000,000원

관광안내표지판 시설 및 개보수 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○관광안내표지판 시설 및 개보수
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

기             10,000 0 10,000
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부서: 문화체육과
정책: 관광산업 진흥
단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             10,000 0 10,000

문화관광해설사 운영 9,335 0 9,335

기              4,668 0 4,668

도              1,400 0 1,400

시              3,267 0 3,267

201 일반운영비 9,335 0 9,335

기              4,668 0 4,668

도              1,400 0 1,400

시              3,267 0 3,267

01 사무관리비 9,335 0 9,335

  ○문화관광해설사 운영                 9,335                  0            9,335  9,335,000원

기              4,668 0 4,668

도              1,400 0 1,400

시              3,267 0 3,267

체육산업 육성 2,064,805 2,025,305 39,500

광            200,000 200,000 0

기            106,788 106,788 0

도            189,865 184,865 5,000

시          1,568,152 1,533,652 34,500

체육대회 지원 365,000 322,000 43,000

도             21,000 16,000 5,000

시            344,000 306,000 38,000

체육대회 출전지원 193,000 188,000 5,000

307 민간이전 191,000 186,000 5,000

02 민간경상보조 154,000 149,000 5,000

  ○한일교류 야구친선대회(리틀야구단)
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

도지사기 체육대회 출전보조 84,000 64,000 20,000

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

307 민간이전 84,000 64,000 20,000

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

02 민간경상보조 84,000 64,000 20,000

  ○도단위 생활체육대회 출전지원
               84,000             64,000           20,000      경정 84,000,000원

도             21,000 16,000 5,000

시             63,000 48,000 15,000

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 88,000 70,000 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

02 전산개발비 18,000 0 18,000

  ○왕방산 국제MTB대회 홈페이지 개편
               18,000                  0           18,000      18,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 459,805 463,305 △3,500

기            106,788 106,788 0
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부서: 문화체육과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             28,865 28,865 0

시            324,152 327,652 △3,500

생활체육협의회 운영 140,800 134,300 6,500

201 일반운영비 10,600 9,100 1,500

02 공공운영비 6,200 4,700 1,500

  ○관용차량 유지비                 5,000              3,500            1,500  경정 5,000,000원

307 민간이전 125,000 120,000 5,000

02 민간경상보조 125,000 120,000 5,000

  ○시.군 체육회 육성지원                25,000             20,000            5,000  경정 25,000,000원

경기도생활체육대회 개최보조 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

04 민간행사보조 0 10,000 △10,000

  ○2012 경기도사랑 생활체육 산악대회 개최
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

재무활동(문화체육과) 5,854 0 5,854

보전지출(문화체육과) 5,854 0 5,854

국도비반환금(문화체육과) 5,854 0 5,854

802 반환금기타 5,854 0 5,854

01 국고보조금반환금 4,069 0 4,069

  ○일반생활체육지도자 활동 지원                 1,757                  0            1,757

  ○어르신체육지도자 활동 지원                    56                  0               56

  ○체육바우처 시범사업                 1,635                  0            1,635

  ○생활체육진흥사업 이자분                   161                  0              161

  ○보조구장 인조잔디 설치공사 이자분
                  460                  0              460

  1,757,000원

  55,420원

  1,635,000원

  160,130원

      459,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,785 0 1,785

  ○일반생활체육지도자 활동 지원                   528                  0              528

  ○어르신체육지도자 활동 지원                    17                  0               17

  ○체육바우처 시범사업                   211                  0              211

  ○생활체육진흥사업 이자분                    48                  0               48

  ○소요산관광지개발사업                   981                  0              981

  527,100원

  16,620원

  210,700원

  47,840원

  981,000원
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